АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021  № 1092

Об отмене пожароопасного периода
на  территории  Гусь-Хрустального
района

На основании постановления администрации Владимирской области от
15.10.2021 № 668 «Об отмене пожароопасного сезона», в связи с установлением
низких температур и дождливой погоды,  руководствуясь  Уставом Гусь-Хру-
стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Отменить с  15.10.2021 пожароопасный период  на территории  Гусь-

Хрустального района .
2. Признать утратившим силу постановление администрации района от

15.04.2021 № 366 « О мерах по обеспечению предупреждения и тушения лесных
и торфяных пожаров на территории Гусь-Хрустального района в 2021 году».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

4.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района В.Н.Жарков

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ